
Firmato digitalmente da

Daniele Pitteri

CN = Pitteri Daniele
C = IT

Roma, 9 novembre 2021
Prot. n. 10/21/GA/NAT

OGGETTO: AFFIDAMENTO IN USO TEMPORANEO DI SPAZI DEL
COMPLESSO IMMOBILIARE PARCO DELLA MUSICA IN ROMA PER LA
REALIZZAZIONE, L'ORGANIZZAZIONE, L'ALLESTIMENTO E LA GESTIONE
DI EVENTI CULTURALI, DI SPETTACOLO, RICREATIVI ED
ENOGASTRONOMICI NEL PIU' AMPIO PROGRAMMA DELLA
MANIFESTAZIONE "NATALE ALL'AUDITORIUM". CIG: Z463380221 ­
AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA

Il sottoscritto Daniele Pitteri nella qualità di Legale Rappresentante e

Amministratore Delegato di Fondazione Musica per Roma

Visti, verificati e approvati tutti gli atti e i verbali della procedura espletata per

l'affidamento;

Vista, verificata e approvata la nota del RUP del 9 novembre 2021;

Rilevato che sono in corso le verifiche in ordine al possesso dei requisiti di ordine

generale previsti dal disciplinare;

Attesa la necessità di procedere con urgenza alla definizione della procedura;

DISPONE

di procedere all'affidamento in oggetto in favore di Lux Eventi S.r.l. con sede legale

e fiscale in Via Canino, 21-00121 -Roma - P.IVA 13185271007.

DA MANDATO

al RUP di adottare gli atti conseguenti in conformità della normativa di riferimento.

Daniele Pitteri
(Amministratore Delegato)

1
),

\
I

AIUDITORI UM
PARCODELLAMTSNCA

\
)

Fondazione Musica per Roma
Viale Pietro de Coubertin 10, 00196 Roma, Italia
Tel. + 39 06802411 Fax + 39 0680241211
Cod. fisc. e Part. IVA 05818521006
Reg. Persone Giuridiche n. 289/2004
(fo@musicaperroma.it, www.auditorium.com
I


